
Autumn semester of 2018/2019 academic year

Exams for group S18-103

Sat, 01 Dec 12:45 — 14:20 TEST Principles of the Humanities  Guskova A.O.  B-212st
Fri, 21 Dec 12:45 — 14:20 TEST Foreign Language  Subgroup 1  Makarova A.A., Kairsapova E.M.,

Kalashnikov A.V., Torgasheva E.V.  B-301
Fri, 21 Dec 12:45 — 14:20 TEST Foreign Language  Subgroup 2  Torgasheva E.V., Kalashnikov A.V.,

Kairsapova E.M., Makarova A.A.  B-301
Sat, 22 Dec 15:00 — 18:00 ATT Informatics  Merkulov E.Y., Getmanov V.G.  V-116
Mon, 24 Dec 09:00 — 12:00 ATT Numerical Analysis  Barmenkov A.N.  B-210
Mon, 24 Dec 12:00 — 15:00 TEST History  Makedonskaya V.A.  B-212st
Mon, 24 Dec 15:00 — 18:00 ATT Analytical Geometry  Volkov N.P.  403
Tue, 25 Dec 12:00 — 15:00 ATT General Physics (Mechanics)  Shilov V.A.  A-304
Wed, 26 Dec 09:00 — 12:00 ATT Numerical Analysis  Barmenkov A.N.  T-208
Wed, 26 Dec 12:00 — 15:00 ATT Analytical Geometry  Volkov N.P.  404
Thu, 27 Dec 09:00 — 12:00 ATT General Physics (Mechanics)  Shilov V.A.  A-304
Fri, 28 Dec 09:00 — 12:00 ATT Numerical Analysis  Barmenkov A.N.  402
Fri, 28 Dec 12:00 — 15:00 ATT Analytical Geometry  Volkov N.P.  A-100
Fri, 28 Dec 15:00 — 18:00 TEST Chemistry  Soroka I.V., Mesyats E.A., Hmelevskaya N.D.  B-201
Fri, 11 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  Leonova N.M.  V-116
Tue, 15 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Analysis  Leonov A.S., Barmenkov A.N.  405
Sat, 19 Jan 09:00 — 13:00 EXAM General Physics (Mechanics)  Shilov V.A., Mescherin B.N.  408
Thu, 24 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Analytical Geometry  Volkov N.P.  405


